7

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.06.2023          № 70
	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «Об утверждении перечня объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых безвозмездно в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов

	                                   И.Н. Полякова

Приложение

   к решению Ярцевского районного

 Совета депутатов

от 28.06.2023          № 70

    ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области,

передаваемых безвозмездно в собственность муниципального        образования «Ярцевский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование объектов
	Серийный

 номер
	Количество (шт.)

	Сумма,

руб.

	1
	Учебная литература 2022 г.

	3560
	1 661 573,10

	2
	Ноутбук DEPO VIP C 1530
	488970-001

488976-010

488986-007

488968-003

488974-013

488973-029

488969-018

488984-006

488966-024

488975-002

488981-022

488981-030

488974-020

488969-032

488981-027

488966-016

488959-014

488984-009

488977-005

488970-008

488974-021

488975-009

488967-033

488970-039

488977-012

488977-007

488983-003

488963-015

488967-015

488974-014

488976-014

488974-024

488970-009

488985-007

488981-002

488967-005

488976-024

488962-003

488975-007

488968-024

488979-001

488984-003

488975-014

488975-003

488980-002

488961-010

488956-006

488974-007

488966-005

488978-026

488962-004

488986-003

488960-007

488966-021

488976-012

488957-015

488959-005

488967-035

488979-008

488968-031

488976-002

488972-005

488986-011

488973-002

488955-004

488969-023

488970-002

488970-003

488968-018

488967-038

488968-023

488975-001

488958-003

488969-017

488979-015

488970-004

488973-021

488966-006

488968-045

488958-001

488966-029

488974-004

488967-044

488967-011

488955-007

488973-011

488975-012

488960-006

488970-030

488966-002

488968-035

488967-034

488967-025

488968-021

488954-020

488963-014

488982-011

488977-006

488974-002

488960-003

488983-025

488978-029

488968-027

488967-006

488969-019

488957-011

488959-015

488984-034

488967-039

488973-024

488967-018

488959-013

488967-022

488974-009

488973-026

488715-029

488963-019

488967-029

488985-009

488967-001

488983-021

488976-015

488963-012

488969-001

488968-028

488967-023

488967-026

488972-015

488715-014

488970-026

488984-029

488967-031

488974-017

488956-013

488961-007

488963-023

488974-026

488968-017

488974-001

488980-004

488972-029

488966-008

488974-003

488973-003

488980-007

488972-022

488957-013

488978-006

488963-018

488963-025

488967-002

488973-005

488968-042

488963-003

488957-012

488956-011

488968-022

488959-009

488963-007

488974-019

488963-011

488978-004

488957-009

488959-006

488968-036

488976-013

488974-010

488715-024

488970-034

488979-009

488969-033

488986-009

488967-028

488957-014

488969-005

488978-023

488968-007

488974-011

488962-014

488969-034

488974-035

488984-017

488973-004

488973-017

488969-022

488984-021

488970-006

488970-032

488715-021

488969-014

488972-018

488981-014

488971-002

488981-003

488969-030

488979-010

488979-013

488976-004

488715-022

488972-007

488983-027

488972-037

488987-009

488971-019

488954-003

488970-031

488968-038

488972-001

488969-004

488978-015

488982-002

488979-006

488957-006

488978-020

488963-022

488715-015

488977-013

488987-007

488954-018

488981-004

488971-028

488715-006

488973-030

488962-013

488979-011

488957-010

488957-002

488967-043

488981-023

488981-010

488967-040

488962-011

488973-016

488963-006

488973-023

488983-019

488970-010

488960-004

488955-006

488960-002

488977-028

488975-006

488959-010

488962-005

488963-010

488974-006

488966-022

488985-002

488983-016

488980-005

488973-012

488967-012

488962-009

488963-027

488962-002

488715-002

488968-019

488975-004

488967-030

488968-032

488963-009

488973-009

488971-010

488959-011

488963-017

488986-005

488967-007

488982-003

488967-019

488970-005

488963-029

488715-017

488976-017

488968-029

488961-011

488955-001

488957-001

488957-007

488958-002

488959-007

488959-008

488960-001

488961-005

488961-006

488962-008

488963-002

488967-016

488967-013

488968-004

488970-013

488971-021

488971-029

488972-027

488973-031

488974-034

488976-005

488976-006

488976-027

488976-028

488977-004

488978-011

488978-017

488978-022

488984-030

488984-031

488984-033

488985-006

488986-010

488979-020

488959-003

488968-020

488956-010

488956-007

488984-028

488963-026

488967-027

488966-001

488957-008

488978-013

488963-005

488968-030

488963-013

488955-008

488983-001

488967-032

488967-020

488982-006

488959-004

488954-007

488961-003

488963-008

488963-001

488715-004

488959-012

488984-007
	335
	16 266 983,60

	3
	Компьютерная мышь ExeGate

	335
	40 220,10

	Итого:

	4230
	17 968 776,80